
MR-501/F - ochranná náplň do otopných systémů

Ochranná kapalina vyrobená z organických sloučenin, určená pro otopné a chladicí systémy, solární panely a tepelná 

čerpadla. 

Návod k použití:

Působí preventivně proti korozi kovových materiálů (železo, měď, hliník apod.) a jejich slitin tím, že na povrchu vytvoří 
fi lm, který je ve styku s kapalinou. Je slučitelná s nemrznoucími kapalinami. Dávkuje se přímo do systému, na 100 litrů 

1 litr přípravku (podle tvrdosti vody). Doporučuje se použít po vyčištění systému přípravkem M 501/R.

Bezpečnostní list najdete na www.regulus.cz.

Obsahuje: C11-13-rozvětvené, ethoxylované 1-3 Alkoholy - CAS: 68439-54-3 (1-3%); Sodnou sůl kyseliny benzenkar-

boxylové - CAS: 532-32-1 (1-3%); LAKELAND PA 100 (1-3%)

H věty: H302 Zdraví škodlivý při požití; H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí; H318 Způsobuje váž-

né poškození očí; H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

R věty: R22 Zdraví škodlivý při požití; R34 Způsobuje poleptání; R36 Dráždí oči; R41 Nebezpečí vážného poškození 

očí

Telefon pro případ mimořádné situace: 

nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402,

Klinika nemocí z povolání,

Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2

Distributor: REGULUS spol. s r.o.

Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz

143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz

HDPE

2


